

**EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS**  
**INFORME COMPRA DE BIENES, SERVICIOS E INSUMOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS**  
**CORRESPONDIENTE A LA FECHA 19 DE AGOSTO DE 2,022**

No.	SERIE	No. FACTURA	FECHA DE FACTURA	NOMBRE DE LA EMPRESA	NOMBRE DEL EMPLEADO SOLICITANTE	DEPARTAMENTO	DESCRIPCION DE MATERIALES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P/Total	P/Total FACTURA
1	23E0FC96	1760313419	16/08/2022	Wizard Computación	Karen Pérez	Secretaría	Eset Antivirus NOD32 para 5 PC para 1 año. Instalacion de antivirus a computadoras	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00	Q 1,000.00
2	1DEDABA8	3188999111	16/08/20221	Wizard Computación	Eliza Urizar	Secretaría Auxiliar	UPS Marca Forza de 600VA modelo BT-601 Serie:210112501249, color negro.	1	Q 380.00	Q 380.00	Q 380.00
3	CC8E750F	3950854470	16/08/2022	Wizard Computación	Karen Pérez	Secretaría	UPS Marca Forza de 600VA modelo BT-601 Serie:210112501315, color negro	1	Q 380.00	Q 380.00	Q 380.00
4	9D0060355	132598676	16/08/2022	Wizard Computación	Jaqueline López	Secretaría Auxiliar	UPS Marca Forza de 600VA modelo BT-601 Serie:210112500477, color negro.	1	Q 380.00	Q 380.00	Q 380.00
5	CA4B4DCD	3400810832	16/08/2022	Wizard Computación	Rocio Velasquez	Recepcionista	UPS Marca Forza de 600VA modelo BT-601 Serie:210112500479, color negro.	1	Q 380.00	Q 380.00	Q 380.00



**EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS  
 INFORME COMPRA DE BIENES, SERVICIOS E INSUMOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS  
 CORRESPONDIENTE A LA FECHA 19 DE AGOSTO DE 2,022**

No.	SERIE	No. FACTURA	FECHA DE FACTURA	NOMBRE DE LA EMPRESA	NOMBRE DEL EMPLEADO SOLICITANTE	DEPARTAMENTO	DESCRIPCION DE MATERIALES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P/Ttotal	P/Ttotal FACTURA
6	031F471A	3473426435	16/08/2022	wizard Computación	Manuel Rios	Relacionista P	Portatil Marca MSI modelo GF65 THIN Gaming color negro, procesador Core i7-10750H Memoria Ram: 16gb DDR4 Disco duro: 512gb SSD Tarjeta de video. RTX3060 6GB Pantalla Led de 15.6" Windows 10 +Mochila marca Xtech Winsor XTB-212 color azul + Mouse Inalambrico marca Logitech M170 color negro.	1	Q 12,900.00	Q 12,900.00	Q 12,900.00
7	C7E46E22	1685802174	16/08/2022	Wizard Computación	Karen Pérez	secretaria	Disco duro externo de 1 TB Marca Seagate, color negro, modelo: SRDONF1, SN: NAC5R2VD Lector y quemador de CD/DVD Interno, Marca Lite-On color negro con gris, Modelo: lhas122- 14 FU S/N: 2D8103500541 3743522551	1	Q 280.00	Q 865.00	Q 865.00
8	AD9AE872	599148362	16/08/2022	Wizard Computación	Luis Alberto Orozco	Electricista	Computadora de escritorio Procesador Intel Core i3-10105 3.7GHZ 10th gen. memoria ram DDR4 de 4gb marca Brocs Disco 1TB M.2 marca Kingston Lector y quemador de CD/DVD Tarjeta madre marca MSI H510M-A PRO Case ATX marca Brocs color negro, Teclado multimedia marca brocs color negro Mouse usb marca Brocs color negro Monitor Brocs de 18.5" color negro.	1	Q 5,450.00	Q 5,450.00	Q 5,450.00



**EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS**  
**INFORME COMPRA DE BIENES, SERVICIOS E INSUMOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS**  
**CORRESPONDIENTE A LA FECHA 19 DE AGOSTO DE 2,022**

No.	SERIE	No. FACTURA	FECHA DE FACTURA	NOMBRE DE LA EMPRESA	NOMBRE DEL EMPLEADO SOLICITANTE	DEPARTAMENTO	DESCRIPCION DE MATERIALES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P/T Total	P/T Total FACTURA
9	6F415636	2645903263	16/08/2022	Computación wizard	Manuel Ríos		Cámara profesional digital modelo EOS Rebel T8i, marca Canon, Zoom EF-S18-55mm f/4-5.6 IS STM, color negro, 24.1 mega pixeles, 4K, conbinación de pantalla LCD táctil de ángulo variable de 3.0". Serie:242033001567 Incluye Maletin marca Canon 100EG, color negro con beige. Memoria SDHC de 32gb clase 10 UHS-I marca Transcend color negro	1	Q 9,490.00	Q 9,490.00	Q 9,490.00
10	977DCB52	4291317267	16/08/2022	Mavyco	Elio Bautista	Conserje	pila grande 2 lavaderos	1	Q 1,100.00	Q 1,100.00	Q 1,100.00



**EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS**  
**INFORME COMPRA DE BIENES, SERVICIOS E INSUMOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS**  
**CORRESPONDIENTE A LA FECHA 31 DE AGOSTO DE 2,022**

No.	SERIE	No. FACTURA	FECHA DE FACTURA	NOMBRE DE LA EMPRESA	NOMBRE DEL EMPLEADO SOLICITANTE	DEPARTAMENTO	DESCRIPCION DE MATERIALES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P/T total	P/T total FACTURA				
1	880133BC	3224454106	30/08/2022	ALFANET	Raul Gonzalez	Lectores	Servicio de Mantenimiento	1	500.00	Q 500.00	Q 500.00				
							Preventivo al Servidor HP								
							Proliat DL360 del Sistema								
							de la Emprea Electrica								
							Municipal. Caracteristicas:								
							Servidor de rack 2.4 Ghz 32								
							GB de memoria, 2 procesadores								
							de 10 cores c/u con 2 TB en read.								
							Marca HP modelo Proliant								
							DL360 GEN 9 serie MXXQ629067K								
							(CAA01-UC6-1-B) Patch cable					20	Q 15.00	Q1,020.00	
							categorias 6 1m azul, marca					30	Q 24.00	Q 720.00	Q 1,020.00
							Linkbaic							Q -	
2	5C9509FA	1512195417	26/08/2022	GIGANET	Raul Ottoniel	Lectores	TRAJES TALLA M IMPREMIABLE	12	Q 700.00	Q 8,400.00					
							ENGUANTADO CICLON CHUMPA								
							Y PANTALON CON FRANJA VERDE								
							COLOR NEGRO								
							TRAJE TALLA S IMPREMIABLE					1	Q 700.00	Q700.00	
							ENGUANTADO CICLON CHUMPA								
							Y PANTALON CON FRANJA								
VERDE DELOR NGRO			Q -												
3	F58EBEZF	405884601	24/08/2022	PR CAPITAL	Fabio Antonio Ochoa Lopez	Lectores	TRAJE TALLA L IMPREMEABLE	1	Q 700.00	Q700.00					
							ENGUANTADO CICLON CHUMPA								
							Y PANTALON CON FRANJA VERDE COLOR								
							NEGRO								
														Q -	
														Q -	
			Q -												
					Q 9,800.00										







**EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS**  
**INFORME COMPRA DE BIENES, SERVICIOS E INSUMOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS**  
**CORRESPONDIENTE A LA FECHA 31 DE AGOSTO DE 2,022**

No.	SERIE	No. FACTURA	FECHA DE FACTURA	NOMBRE DE LA EMPRESA	NOMBRE DEL EMPLEADO SOLICITANTE	DEPARTAMENTO	DESCRIPCION DE MATERIALES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P/Total	P/Total FACTURA
7	5FC47BFS	769738964	30/08/2022	GIANT CAR	Liliana Kailly Miranda Fuentes	E.v.C. Y Vehiculos	Llantas. Delanteras como traseras para el Pick-up Toyota Hilux complacas 07708BBS del departamento tecnico, con las siguientes características FIRESTON 245/70R16 106S m+s	4	Q 1,150.00	Q 4,600.00	
							Llantas. Delanteras como traseras para el Pick-up Toyota Hilux complacas 0 964BBS del departamento tencico, con las siguientes características FIRESTON 265/OR16 112S m+s	4	Q 1,225.00	Q 4,900.00	Q 4,900.00
8	1F57FA53	1023690341	30/08/2022	GIANT CAR	Liliana Kailly Miranda Fuentes	E.v.C. Y Vehiculos				Q -	Q 4,900.00

